במחזה 'אורזי המזוודות' שהועלה לראשונה
בשנת התשמ"ג )1983( כתב המחזאי חנוך
לוין שורה, שכמה שנים לאחר מכן הונצחה
בשיר פופולרי והפכה זה מכבר למטבע לשון
שימושית, להלן המשפט המלא מתוך המחזה:
"לא שיש לי אשליות בקשר ללונדון. לונדון
לא מחכה לי. גם שם אהיה לבד, ואולי זה כבר
לכל החיים – להיות לבד. אבל בלונדון יש יותר
סרטים, מוזיקה טובה, טלוויזיה מצוינת, אנשים
יותר אדיבים, ככה שהיאוש נעשה יותר נוח".